
Contacto

Teléfono 923330980
Fax 923331524
Correo Electrónico contrataciones@etsa.es

Dirección Postal

Ctra. Salamanca-Vitigudino, Km. 0,7
(37009) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024-010 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 00:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección de ETSA Global Logistics, S.A.U, S.M.E.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.etsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GIpG8e3azSIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del suministro de furgonetas en la modalidad de renting para la
distribución de radiofármacos y otros productos radiactivos de uso médico de ETSA.

El alcance del contrato comprende el suministro de 7 furgonetas en la modalidad de renting para la distribuciónDescripción 
de radiofármacos y otros productos radiactivos de uso médico.
Valor estimado del contrato 146.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 160.930 EUR.
Importe (sin impuestos) 133.000 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Observaciones: Duración de 24 meses a contar desde la entrega de cada vehículo.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.etsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GIpG8e3azSIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 923330980

Dirección Postal

Ctra. Salamanca-Vitigudino, Km. 0,7
(37009) Salamanca España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

ARVAL SERVICE LEASE
NIF A81573479
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Anabel Segura , 14
(28108) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 916597208
Correo Electrónico javier.alonso@arval.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 133.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 160.930 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada que cumple con los requisitos del pliego
Fecha del Acuerdo 05/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Dos meses desde la fecha de adjudicación del contrato

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

ETSA Global Logistics, S.A.U, S.M.E.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta



Hasta el 04/03/2024 a las 16:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Otros criterios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
Precio ofertado

: PrecioSubtipo Criterio 
: 97Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5gF4Onb0b0Z%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000014355866 |  2024-001070095 | Thu, 10 Oct 2024 00:15:41:966 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37732614773723635418718813026537780877 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5gF4Onb0b0Z%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

